
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 267/07 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 21 września 2007 r. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu d/s monitoringu i ewaluacji polityki oświatowej Miasta Ełku 
 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XIII/128/07 Rady Miasta Ełku z dnia 28 sierpnia 2007 roku 
w sprawie polityki oświatowej Miasta Ełku na lata 2007-2013 zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół d/s monitoringu i ewaluacji polityki oświatowej Miasta Ełku  
w następującym składzie: 
 
1. Zastępca Prezydenta Miasta Ełku – 
    Przewodniczący Zespołu 

          - Artur Urbański 

2. Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury
    i Rodziny Rady Miasta Ełku 

          - Wioletta Paczkowska 

3. Naczelnik Wydziału Edukacji           - Stanisław Zalewski 
4. Dyrektor Miejskiego Przedszkola i Żłobka  
    „Ekoludki” 

          - Anna Sierotko 

5. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4  
     im. prof.Wł. Szafera 

          - Wanda Wojnowska 

6. Wicedyrektor Gimnazjum nr 1           - Dorota Żylińska 
 
 

§ 2 
 
Obsługę prac Zespołu, o którym mowa w § 1 prowadzi pracownik Wydziału Edukacji 
wyznaczony przez naczelnika Wydziału. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 


